Saarenmaa ja Kuressaari 3pv

03.07.2017

MATKAOHJELMA:

3.7.

KERAILY: 04:20 Hamina las - 04:40 Karhula las - 05:00 Kotka las - 05:20 Tallit. Ajo Helsinkiin Lansisatamaan.
08:30 Eckerd line M/s Finlandia lahtee kohti Tallinnaa. Laivalla aamiaisbuffet 1.kattauksessa.

11:00 Saavumme Tallinnaan. Bussimatka Virtsuun.

14:00 Lauttamatka Muhun saarelle

15:00 Poikkeamme Koguvan museokylaan, jossa tutustumme vanhaan kalastajakylaan.

17:00 Majoittuminen kylpyhotelli Meri

19:00 lllallinen Veskin ravintolassa, jossa tarjotaan paikallista herkkua, villisian paistia.

4.7.

10:00 alkaen tutstumme Kuressaareen. Ajamme Roomassaaren satamaan, kierramme omakotitalo alueella. Taman jalkeen
matkaamme Sérven niemimaalle jossa vierailemme mm. majakkamuseossa.

13:00 Lounas Lymandan s06gimajassa, jossa tarjotaan perinteista Saarenmaalaista ruokaa. Retken aikana naemme viela Kihelkonnan
keskiaikaisen kirkon ja luoteis-saarenmaan.

lllallinen hotellilla.

5.7.

09:00 Aamiaisen jalkeen tutustumme Pangan rantatérmaan, Anglaan tuulimyllyihin.
13:00 Lauttamatka mantereelle.

15:30 Saavumme Tallinnaan, jossa viela ostosaikaa.

18:45 M/s Finlandia kohti Helsinkia jonne saavimme klo 21:15. Kotimatkalle

Matkan hinta: 398€ sis. kuljetukset, matkanjohtajan palvelut, majoitus 2HH aamiaisella, laivapaikat, aamiaisbuffet menomatkalla, 2x
illallinen, 1x lounas. Yhden hengen huoneessa 498¢€.
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
04:20
04:40
05:00
05:20
05:25
05:35
05:50
06:20

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtaa ABC ramppi
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hintaryhmat
A: Matkapaketti, Aikuinen

B: 1HH

Matkapaketti sisaltaa
Kuljetukset,opastukset, laivamatkat, aamiaisbuffet menomatkalla, majoitus 2HH, 2xpaivallinen, 1x lounas.

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

398 €
398 €
398 €
398 €
398 €
398 €
398 €
378 €

498 €
498 €
498 €
498 €
498 €
498 €
498 €
498 €

Saarenmaa ja Kuressaari 3pv

Jyrkila Oy
Y-tunnus:

1971600-9

Aittakorventie 2
48400 Kotka

050-3866001

matkat@jyrkila.com



